
 

„RESILIO-ACCESS: Опсерваторија за отпорност на владеење на правото во земји 

кандидати за членство во ЕУ” – (RESILIO-ACCESS: Resilience Observatory on the Rule of 

Law in EU Accession Candidates) 

Проект финансиран од Штифтунг Меркатор 

Предмет: Повик за прибирање понуди за сместување и простор за одржување на 

настан  0401 – 122_1 – 25 – 0790 

Отворениот повик за прибирање понуди за сместување и простор за одржување на настан е 

во рамки на проектот „RESILIO-ACCESS: Опсерваторија за отпорност на владеење на 

правото во земји кандидати за членство во ЕУ” – (RESILIO-ACCESS: Resilience Observatory 

on the Rule of Law in EU Accession Candidates) финансиран од Штифтунг Меркатор и 

имплементиран од Институт за демократија „Социетас Цивилис” – Скопје (ИДСЦС) во 

периодот во периодот јануари 2025 – декември 2026 година. 

1. Опис на проектот 

Главната цел на проектот е да се истражат и визуелизираат институционалните и 

структурните фактори што придонесуваат за отпорноста на владеењето на правото во 

земјите кандидати за пристапување во ЕУ од Западен Балкан и Источна Европа, со фокус на 

компаративна анализа. 

Проектот користи интердисциплинарен пристап, интегрирајќи политички науки, право, 

историја и европски студии за мониторинг и развивање на моделот RESILIO-ACCESS. 

Клучната амбиција на проектот е да се процени и зајакне отпорноста на владеењето на 

правото во овие региони, базирајќи се на академска литература и институционални 

практики. 

2. Делокруг на работа 

За потребите на проектот потребно е сместување на гости учесници и простор за одржување 

на настанот “Kick-off meeting of RESILIO-ACCESS”.  

3. Побарана понуда 

• Сместување по ноќевање со појадок 

• Оброк по лице 

• Простор за одржување на настан 



 

4. Временска рамка 

Испорака на услугите ќе се случува во временската рамка: од 5-7 мај 2025.  

5. Потребни документи 

1. Понуда и финансиски предлог.  

 

6. Достава нa апликација 

Апликацијата треба да биде испратена во електронска форма на sofeska@idscs.org.mk со 

наслов: Понуда за сместување и простор за одржување на настан, не подоцна од 28 

февруари (петок) (23:59ч.) 2025г. ИДСЦС ќе го извести избраниот кандидат не подоцна од 

15 ти март 2025г. Апликациите пратени по крајниот рок нема да бидат земени предвид.  

 

 


